
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 รายงานข้อมลูเชิงสถิติการให้บริการตามภาระกิจ 

 ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

โรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 
สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานี เขต ๑ 



 
บันทึกข้อความ 

 

 ส่วนราชการ  โรงเรียนนิคมสร้างตนเอง  สำนักงานเขตพ้ืนที่การศึกษาประถมศึกษาสุราษฎร์ธานีเขต ๑ 

 ที ่   พิเศษ / ๒๕๖๖                          วันที่   ๓1  เดือน มีนาคม พ.ศ. 256๖ 

 เรื่อง  รายงานข้อมูลเชิงสถิติการให้บริการตามภารกิจของโรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 

เรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมสร้างตนเอง   

ตามที่โรงเรียนนิคมสร้างตนเองได้ดำเนินการรวบรวมข้อมูลสถิติการให้บริการของฝ่ายงานต่างๆ           
ของรอบปีงบประมาณ 2566 (1 ตุลาคม 2565 – 30 มีนาคม 2566) นั้น  

 ในการนี้ โรงเร ียนน ิคมสร ้างตนเอง  ได ้ดำเน ินการรวบรวมข ้อม ูลรายงานสถ ิต ิการให ้บร ิการ                        
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ มีรายละเอียดดังแนบ  

 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

 

        
                                          

                 
                                                              )นางสาวศิริโฉม  หนูมี( 
                      หัวหน้ากลุ่มบริหารงานทั่วไป 
                                                                   

ความคิดเห็นผู้อำนวยการโรงเรียน 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      

 

 

                                                                     

       นายจำนงค์  นวลขาว 

                 ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 



รายงานข้อมูลสถิติการให้บริการ รอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
(1 ตุลาคม 2565 – 30 กันยายน 2566) 

โรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 

 
 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
2565 2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. 
 ฝ่ายบริหารงานวิชาการ       

1 นักเรียนย้ายเข้า  0 5 3 1 0 0 

2 นักเรียนย้ายออก 0 1 1 0 0 0 

3 การรับนักเรียน 0 2 1 0 0 0 

4 การจำหน่ายนักเรียน 1 0 0 0 0 0 

5 ขอตรวจสอบวุฒิ 0 0 0 0 0 0 

6 ขอหนังสือรับรองการศึกษา 0 0 0 0 0 0 

รวม 1 8 5 1 0 0 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
2565 2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. 
 ฝ่ายบริหารงานบุคคล       

1 การขออนุญาตไปราชการ 0 2 4 4 2 5 

2 ขอศึกษาดูงานในโรงเรียน 0 0 0 0 0 0 

3 หนังสือรับรองเงินเดือน 0 0 3 0 0 0 

4 การขอมีบัตรข้าราชการ 0 0 0 0 0 0 

5 การขอเบิกการศึกษาบุตร 0 0 4 0 0 0 

รวม 0 2 ๔ 4 2 5 



 

 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
2565 2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. 
 ฝ่ายบริหารงานทั่วไป       

1 หนังสือรับ 96 145 137 142 131 123 

2 หนังสือส่ง 10 22 32 26 31 28 

3 หนังสือรับรอง 0 3 5 2 0 0 

4 การขอใช้หอประชุมโรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 2 6 10 8 7 4 

5 การขอใช้ห้องประชุมอาคารลีลาวดี 4 5 6 5 4 4 

6 การใช้บริการห้องคอมพิวเตอร์ 10 24 22 22 20 10 

7 การใช้บริการห้องสมุด 12 25 23 23 22 11 

8 การใช้บริการห้องวิทยาศาสตร์ 5 20 18 21 19 6 

9 การให้บริการแนะแนว  0 0 2 4 5 0 

10 การประกันอุบัติเหตุ 0 0 0 0 0 0 

11 การขอเบิกค่ารักษาพยาบาล 0 2 2 1 0 0 

รวม 139 252 257 254 239 186 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
2565 2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. 
 ฝ่ายบริหารงานงบประมาณ/พัสด ุ       

1 การขอยืมอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 2 4 6 8 6 4 

รวม 2 4 6 8 6 4 



รายงานข้อมูลสถิติการให้บริการ รอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 
(1 เมษายน 256๖ – 30 กนัยายน 2566) 

โรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 

 
 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
256๖ 2566 

เม.ษ. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
 ฝ่ายบริหารงานวิชาการ       

1 นักเรียนย้ายเข้า  1 8 0 0 0 0 

2 นักเรียนย้ายออก 0 0 0 0 0 0 

3 การรับนักเรียน 0 3 0 0 0 0 

4 การจำหน่ายนักเรียน 0 0 0 0 0 0 

5 ขอตรวจสอบวุฒิ 0 0 1 1 1 0 

6 ขอหนังสือรับรองการศึกษา 0 0 2 1 0 0 

รวม 1 12 3 2 1 0 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
256๖ 2566 

เม.ษ. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
 ฝ่ายบริหารงานบุคคล       

1 การขออนุญาตไปราชการ 0 0 0 0 0 0 

2 ขอศึกษาดูงานในโรงเรียน 0 0 0 0 0 0 

3 หนังสือรับรองเงินเดือน 0 0 2 0 0 0 

4 การขอมีบัตรข้าราชการ 0 0 0 1 0 0 

5 การขอเบิกการศึกษาบุตร 0 0 1 2 0 0 

รวม 0 0 2 3 0 0 



 

 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
256๖ 2566 

เม.ษ. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
 ฝ่ายบริหารงานทั่วไป       

1 หนังสือรับ 60 131 136 115 129 120 

2 หนังสือส่ง 18 23 29 17 18 15 

3 หนังสือรับรอง 0 0 0 0 1 0 

4 การขอใช้หอประชุมโรงเรียนนิคมสร้างตนเอง 0 0 0 0 0 0 

5 การขอใช้ห้องประชุมอาคารลีลาวดี 0 5 3 4 3 5 

6 การใช้บริการห้องคอมพิวเตอร์ 0 8 7 9 12 15 

7 การใช้บริการห้องสมุด 0 40 66 80 87 120 

8 การใช้บริการห้องวิทยาศาสตร์ 0 12 15 18 20 25 

9 การให้บริการแนะแนว  0 5 8 3 6 8 

10 การประกันอุบัติเหตุ 0 2 1 1 0 0 

11 การขอเบิกค่ารักษาพยาบาล 0 0 0 0 0 1 

รวม 78 196 265 247 276 309 

 
ที ่

 
เรื่อง 

จำนวนการให้บริการ 
256๖ 2566 

เม.ษ. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 
 ฝ่ายบริหารงานงบประมาณ/พัสด ุ       

1 การขอยืมอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 0 0 0 0 0 0 

รวม 0 0 0 0 0 0 


